
Fecha de entrevista

Folio

Primer apellido

  10%   Valor obtenido

10

  30%   Valor asignado

25

2.5

2.5

  60%   Valor asignado

12

12

12

12

12

Nombre y firma de Consejería

Entidad federativa 

    2.2 Experiencia en materia electoral

    3.5 Profesionalismo e integridad

  1. PRUEBA DE COMPETENCIAS GERENCIALES

    2.1 Historia profesional y laboral

    2.3 Participación en actividades cívicas y sociales 

    1.1 Calificación obtenida

  2. VALORACIÓN CURRICULAR

  Calificación 

Nombre (s)

  3. ENTREVISTA

    3.1 Liderazgo

    3.2 Comunicación

    3.3 Trabajo en equipo

CÉDULA INDIVIDUAL DE VALORACIÓN CURRICULAR Y ENTREVISTA 

DATOS DE IDENTIFICACIÓN DE LA PERSONA ASPIRANTE

    3.4 Negociación

Segundo apellido

Sala virtual


